

## Câmara Municipal de Colatina Palácio Justiniano de Mello e Silva Netto Estado do Espírito Santo

Colatina-ES, 06 de Dezembro de 2017.

## Ofício Nº 860/2017

Do Presidente da Câmara Municipal de Colatina

Ao Prefeito Municipal de Colatina

## REF. Remessa (FAZ)

Prezado Prefeito,

Vimos por intermédio do presente com fulcro em preceitos legais e constitucionais, encaminharmos cópia das INDICAÇÕES N°s 990, 991, 992, 994, 995, 996 e 1000/2017, de autoria dos Vereadores Zaqueu Alves Ferreira, Juarez Fadini e Jorge Luiz Guimarães, apresentadas na Sessão Ordinária do dia 04 de dezembro do corrente, para as devidas providências.

Sendo só, para o momento, reiteramos as nossas cordiais saudações.

Respeitosamente

JOLIMAR BARBOSA DA SILVA Presidente da Camara Municipal de Colatina

Ao Exmo. Sr. Sérgio Meneguelli Prefeito Municipal de Colatina

Nesta

COLATINA-ES - CEP.: 29.700-920

E-mail: secretaria@camaracolatina.es.gov.br

PABX/FAX.: (27) 3722.3444